



## Mash Steak ApS

Bredgade 20  
1260 København K  
CVR-nr. 31427223

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2021

---

**Stig Bergstrøm**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Mash Steak ApS

Bredgade 20

1260 København K

CVR-nr.: 31427223

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Jesper Boelskifte

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2020 under de givne betingelser som tilfredsstillende. For det kommende regnskabsår vurderes situationen noget uklar, som følge af den fortsatte konsekvens af Coronapandemien. Ledelsen forventer dog et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket siden 9/12-2020 og frem til forventet genåbning 6/5/2021.

Dette vil naturligvis, i væsentlig grad påvirke selskabets omsætning efter balancedagen.

Selskabet er en del af Copenhagen Concepts koncernen og har hurtigt og effektivt reageret på situationen og taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fået tilpasset likviditetspresset, og har også med hjælp af de forskellige hjælpepakker klaret sig godt igennem både den første nedlukning og den pr statusdagen igangværende nedlukning.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen, og med forventet åbning i maj'2021, forventer selskabet, på trods af en væsentlig usikkerhed for resten af året, at have rigeligt finansielt råderum til, at imødegå denne usikkerhed.

Moderselskabet har afgivet en støtteerklæring for at sikre driften i 2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, udover Covid-19 udbruddet, og den genindførte tvangslukning af restaurationsbranchen, som er omtalt ovenfor.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>8.625.813</b>	<b>11.777.721</b>
Personaleomkostninger	2	(7.513.970)	(9.883.013)
Af- og nedskrivninger		(217.875)	(339.567)
<b>Driftsresultat</b>		<b>893.968</b>	<b>1.555.141</b>
Andre finansielle indtægter		14.599	173.497
Andre finansielle omkostninger		(90.062)	(133.243)
<b>Resultat før skat</b>		<b>818.505</b>	<b>1.595.395</b>
Skat af årets resultat	3	(189.847)	(362.408)
<b>Årets resultat</b>		<b>628.658</b>	<b>1.232.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.250.000
Overført resultat		28.658	(17.013)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>628.658</b>	<b>1.232.987</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		232.590	405.957
<b>Materielle aktiver</b>		<b>232.590</b>	<b>405.957</b>
Deposita		1.190.201	1.156.280
Udskudt skat		62.768	59.088
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>1.252.969</b>	<b>1.215.368</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.485.559</b>	<b>1.621.325</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.209.848	1.183.776
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.209.848</b>	<b>1.183.776</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.786	536.002
Andre tilgodehavender		569.556	34.351
Periodeafgrænsningsposter		0	697.480
<b>Tilgodehavender</b>		<b>609.342</b>	<b>1.267.833</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.058.429</b>	<b>1.592.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.877.619</b>	<b>4.043.962</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.363.178</b>	<b>5.665.287</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		51.113	22.455
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.250.000
<b>Egenkapital</b>		<b>776.113</b>	<b>1.397.455</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484.903	2.861.287
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.456.272	766.674
Skyldige sambeskatningsbidrag		193.527	373.469
Anden gæld		1.452.363	266.402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.587.065</b>	<b>4.267.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.587.065</b>	<b>4.267.832</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.363.178</b>	<b>5.665.287</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Transaktioner med nærtstående parter	7		
Koncernforhold	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.455	1.250.000	1.397.455
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.250.000)	(1.250.000)
Årets resultat	0	28.658	600.000	628.658
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>51.113</b>	<b>600.000</b>	<b>776.113</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har modtaget kompensation fra hjælpepakker for henholdsvis løn (1.137 t.kr.) og faste omkostninger (1.170 t.kr.).

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.378.074	9.626.265
Pensioner	0	49.898
Andre omkostninger til social sikring	135.896	206.850
	<b>7.513.970</b>	<b>9.883.013</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	29

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	193.527	373.469
Ændring af udskudt skat	(3.680)	(11.061)
	<b>189.847</b>	<b>362.408</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 9 måneder. Husleje i opsigelsesperioden udgør 1.800 t.kr.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

## 7 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

## 8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Copenhagen Concept ApS, København
